Fläkt Woods FIFLO 3476  SE  03.02 281 Rätt till ändringar förbehålles.
Frånluftsdon GPDF, GPDB KATALOG
Frånluftsdon GPDF, GPDB
Produktfakta
Frånluftsdon GPDF, GPDB
Don med universell användning
Enkel och symmetrisk design
Enkelt att installera
VVS AMA-kod
QME.1 Frånluftsdon för vägg-
montage
QME.2 Frånluftsdon för tak-
montage
Produktkod exempel:
Frånluftsdon GPDF-100
Stos KGEZ-01
Frånluftsdon GPDF och GPDB  är don med universell användning inom
komfortventilation. GPDF har fjäderinfästning och passar till ramar typ
KGEZ. GPDB har bajonettinfästning och finns enbart i storlek 200.
GPDF och GPDB har fast inställning för grundflöde.
Snabbval
Don Anslutning Luftflöde l/s (m3/h) vid ljudnivå
Storlek mm 25 dB 30 dB 35 dB
GPDF-100 100 33 40  (144) 48
GPDF-125 125 52 62 (223) 75
GPDF-160 160 76 86 (310) 100
GPDB-200 200 115 140 (504) 160
Frånluftsdon GPDF, GPDB KATALOG
Fläkt Woods FIFLO 3476  SE  03.02 282 Rätt till ändringar förbehålles.
Ljuddata GPDF-100
Ljudeffektsnivå i oktavband Ljudeffektsnivå i oktavband

För fullständig dimensionering hänvisar vi till produkt-
valsprogrammet WinDon.
Detta program finns på vår CD eller på Internet
VVS-AMA kod
QME.1 Frånluftsdon för väggmontage.
QME.2 Frånluftsdon för takmontage.
Förpackning
Levereras normalt i kartong innehållande 10 st.
Beskrivningstext
Frånluftsdon GPDF, GPDB av Fläkts fabrikat.
Produktkod
Frånluftsdon, fjäderinfästning GPDF–aaa
Donstorlek
100, 125, 160
Frånluftsdon, donstorlek 100 GPDF-100-012
fjäderinfästning
för GP-ram 125 mm
inkl. täckbricka Dy = 145 mm
Frånluftsdon, bajonettinfästning GPDB-200